
Собрание на акционери 
 

Известување до акционерите на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп 

Годишното Собранието на акционери на Прилепска пиварница АД – Прилеп ќе се одржи на 

ден 31.05.2023 година (среда) со почеток во 12.00 часот во Ресторанот во седиштето на 

друштвото ул. “Цане Кузманоски” бр.1 Прилеп 

 Известување за одржано собрание на акционери 2023 

 Повик за годишно собрание на акционери 2023 година  

 

1. Вкупен број на акции и гласачки права 

2. Пријава за учество на собрание на акционери  

3. Овластување полномошници 

4. Образец за полномошно со инструкции за гласање за правни лица 

5. Образец за полномошно со инструкции за гласање за физички лица  

6. Вклучување нови точки во дневниот ред  

7. Предлагање на нови одлуки 

8. Прашања од акционерите 

Материјали за Годишно Собрание на акционери 

1. Ревизорски извештај 

1.2 Одлука за усвојување на извештајот од ревизијата на финансиските извeштаи за 

2022 година 

2. Годишен извештај од Управен одбор 

2.1 Одлука за усвојување на годишниот извештај за работењето за 2022 година 

3. Годишен извештај од Службата за внатрешна ревизија во 2022 година 

3.1 Одлука за усвојување на извештајот од службата за внатрешна ревизија за 2022 

година 

https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2024/04/izvestuvane-za-odrzhano-sobranie-na-akczioneri-2023.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/povik-za-godishno-sobranie-na-akczioneri-31-05-2023-godina.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/1.-vkupen-bro%D1%98-na-akczii-i-glasachki-prava.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/1.-vkupen-bro%D1%98-na-akczii-i-glasachki-prava.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/2.-pri%D1%98ava-za-uchestvo-na-sobranie-na-akczioneri-.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/3.-ovlastuva%D1%9Ae-polnomoshniczi.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/4.-obrazecz-za-polnomoshno-so-instrukczii-za-glasa%D1%9Ae-za-pravni-licza-.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/5.-obrazecz-za-polnomoshno-so-instrukczii-za-glasa%D1%9Ae-za-fizichki-licza-.docx
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/6.-vkluchuva%D1%9Ae-novi-tochki-vo-dnevniot-red.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/7.-predlaga%D1%9Ae-na-novi-odluki.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/8.-prasha%D1%9Aa-od-akczionerite.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/1-revizorski-izveshta%D1%98.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/1.2-odluka-za-usvo%D1%98uva%D1%9Ae-na-izveshta%D1%98ot-od-revizi%D1%98ata-na-finansiskite-izv.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/1.2-odluka-za-usvo%D1%98uva%D1%9Ae-na-izveshta%D1%98ot-od-revizi%D1%98ata-na-finansiskite-izv.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/2-godishen-izveshta%D1%98-od-upraven-odbor.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/2.1-odluka-za-usvo%D1%98uva%D1%9Ae-na-godishniot-izveshta%D1%98-za-rabote%D1%9Aeto-za-2022-god.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/3-godishen-izveshta%D1%98-od-sluzhbata-za-vnatreshna-revizi%D1%98a-vo-2022-godina.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/3.1-odluka-za-usvo%D1%98uva%D1%9Ae-na-izveshta%D1%98ot-od-sluzhbata-za-vnatreshna-revizi%D1%98a.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/3.1-odluka-za-usvo%D1%98uva%D1%9Ae-na-izveshta%D1%98ot-od-sluzhbata-za-vnatreshna-revizi%D1%98a.doc


4. Извештај од Надзорен одбор 

4.1 Одлука за усвојување на извештајот од надзорниот одбор за 2022 година 

5.  Одлука за усвојување на годишната сметка за 2022 година предлог 

5.1 Годишна сметка прилог кон одлука 

6. Одлука за распределба на добивката остварена по годишната сметка за 2022 

година 

7. Одлука за дивиденден календар предлог 2022 година 

8. Одлука за одобрување на работата и на водењето на работењето на членовите на 

управен одбор 

9. Одлука за одобрување на работата и водењето на работењето на членовите на 

надзорен одбор 

10. Одлука за откуп на акции 2023 година 

11. Одлука за избор на ревизор за 2023 година предлог 

Прашалник за ККУ Прилепска пиварница ад Прилеп 2023 

 

 

 

 

https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/4-izveshta%D1%98-od-nadzoren-odbor.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/4.1-odluka-za-usvo%D1%98uva%D1%9Ae-na-izveshta%D1%98ot-od-nadzorniot-odbor-za-2022-godin.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/5.-odluka-za-usvo%D1%98uva%D1%9Ae-na-godishnata-smetka-za-2022-godina-predlog.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/5.1-godishna-smetka-prilog-kon-odluka.pdf
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/6.-odluka-za-raspredelba-na-dobivkata-ostvarena-po-godishnata-smetka-za-2.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/6.-odluka-za-raspredelba-na-dobivkata-ostvarena-po-godishnata-smetka-za-2.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/7-odluka-za-dividenden-kalendar-predlog-2022-godina.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/8-odluka-za-odobruva%D1%9Ae-na-rabotata-i-na-vode%D1%9Aeto-na-rabote%D1%9Aeto-na-chlenov.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/8-odluka-za-odobruva%D1%9Ae-na-rabotata-i-na-vode%D1%9Aeto-na-rabote%D1%9Aeto-na-chlenov.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/9-odluka-za-odobruva%D1%9Ae-na-rabotata-i-vode%D1%9Aeto-na-rabote%D1%9Aeto-na-chlenovite.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/9-odluka-za-odobruva%D1%9Ae-na-rabotata-i-vode%D1%9Aeto-na-rabote%D1%9Aeto-na-chlenovite.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/10.-odluka-za-otkup-na-akczii-2023-godina.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/11.-odluka-za-izbor-na-revizor-za-2023-godina-predlog.doc
https://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2023/05/prashalnik-za-kku-prilepska-pivarnicza-ad-prilep-2023.xls

	Собрание на акционери

